Государственный комитет Республики Карелия

по ценам и тарифам
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля 2016 года                                                                                                                   № 29
г. Петрозаводск

О внесении изменений в постановление Государственного комитета
Республики Карелия по ценам и тарифам от 4 декабря 2015 года № 222
В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ                                     «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря   2012 года № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов)                                      в электроэнергетике», Методическими указаниями по определению размера платы                               за технологическое присоединение к электрическим сетям, утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам от 11 сентября 2012 года № 209-э/1, постановлением Правительства Республики Карелия от 1 ноября 2010 года № 232-П «Об утверждении Положения о Государственном комитете Республики Карелия по ценам и тарифам» Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:

1. Внести в постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 4 декабря 2015 года № 222 «Об установлении платы за технологическое присоединение к электрическим сетям Филиала ПАО «МРСК Северо-Запада» «Карелэнерго»      на 2016 год» (Карелия, 2015, 15 декабря, 22 декабря; 2016, 14 января, 31 марта) следующие изменения:

1) строку «С3» приложения № 1 дополнить следующей строкой:

	«подводный кабель 6 (10)
	1
	1 796 225
	3 592 450».

2) в приложении № 2.2 после строки
	«Строительство кабельных линий 6 (10) кВ
	1 754»

дополнить строкой следующего содержания:

	«Строительство подводных кабельных линий 6 (10) кВ
	1 908 166».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Государственного комитета

                          А.Э. Мяки

Республики Карелия по ценам и тарифам